
 

 

POSTANOWIENIE NR 302/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Andrychów, OKW 11, Bogumiła Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezinka, 

 gm. Chrzanów, OKW 4, Jolanta Teresa Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 7, Aleksandra Anna Łęczyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 11, Wojciech Kasperek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzanow, 

 gm. Chrzanów, OKW 26, Emila Łach, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Chrzanów, 

 gm. Kęty, OKW 1, Marcin Piotr Banach, zgłoszony przez KW KORWIN,  

zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 22, Małgorzata Mleczek, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Oświęcim,  

 m. Oświęcim, OKW 25, Agata Katarzyna Wiśniowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACI RAZEM, zam. Oświęcim,  

 gm. Wadowice, OKW 4, Danuta Wanda Bałys, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wadowice,  

 gm. Wadowice, OKW 22, Anna Pietruszka, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Babica,  

 gm. Zator, OKW 1, Patrycja Marcelina Gurdek, zgłoszona przez KWW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Łowiczki.  

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Andrychów, OKW 11, Krystyna Janosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Roczyny,  

 gm. Chrzanów, OKW 4, Iwona Anna Kowalska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Chrzanów,  

 gm. Chrzanów, OKW 11, Anna Małgorzata Cora-Skraba, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzanów,  



 

 m. Oświęcim, OKW 22, Aleksander Mateusz Matlak, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 25, Paweł Piotr Lichota, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


